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Corso integrato Denominazione Insegnamento Nome docente

Carico 

Didatti

co

Cred

iti

Coordinatore CI 

(nomina in CCL 

ottobre 2011)

3 1 Psicopedagogia II Psicopedagogia Salis Francesca francesca.salis@unica.it 8 1 Salis Francesca

3 1
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
Carta Mauro Giovanni mgcarta@tiscali.it 16 2

3 1
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
Preti Antonio apreti@tin.it 16 2

3 1
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
Sancassiani Federica federicasancassiani@yahoo.it 16 2

3 1
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
8 1

3 1 Anestesiologia Musu Mario mmusu@pacs.unica.it 4 0,5

3 1 Gastroenterologia Usai Paolo usaip@pacs.unica.it 8 1

3 1 Medicina interna Lai Maria Eliana laie@pacs.unica.it 4 0,5

3 1 Scienze infermieristiche Massidda Maria Valeria mariavaleriamass@gmail.com 8 1

3 1 Antropologia Putzolu Fulvia Rita putzolu@unica.it 16 2

3 1 Sociologia generale
Giannichedda Maria 

Graziella
giannichedda@uniss.it 16 2

3 2 Abilità informatiche Abilità informatiche Picconi Massimiliano mpicconi@sc.unica.it 16 2 Picconi Massimiliano

3 2
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
16 2

3 2
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
Mellino Gisa gismel@tiscali.it 24 3

3 2
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica
16 2

Massidda MV

Putzolu FR

Carta MG
Scienza della riabilitazione 

psichiatrica IV

Scienze mediche e infermieristiche

Sociologia e Antropologia

Scienza della riabilitazione 

psichiatrica V
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